
REPARATII CONFORM DEVIZ PENTRU DACIA LOGAN

I.D.: 42412267

Data publicarii	12.04.19	Coduri CPV	50112100-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.287,99 RON - 2.287,99 RON

Descriere: PIESE DE SCHIMB NECESARE PENTRU MS 07 SCJ -PIVOTI INFERIORI 2x151,26=302,52 LEI - PIVOTI SUPERIORI-2x126,05=252,10 LEI -CAP BARA 2x100,84=201,68 LEI -TIRANT AXIAL 1x92,43 LEI -SET PLACUTE FRANA 1x210,08LEI -LAMPĂ NUMAR 1x75,63 LEI -PAPUCI ELECTRICI 2x1,61=3,22 LEI -CONDUCTOR ELECTRIC 2,5Mx1,42=1,05 LEI -BANDA IZOLATOARE 0,5x6,72=3,36LEI -ULEI MOTOR 1,2Lx38,65=46,38LEI -VALVA ROATA 1x2,52LEI -SPRAY RUGINA 1x21,01LEI TOTAL PIESE :1211,98 LEI MANOPERA:1076,01 LEI
